*consequenter<. Primus. De symonia ...-... (9a) Text von Liber I. >Incipit liber primus. De symonia<. Symonia dicitur heresis non quod ipse actus sit hereticus, sed credere licenter posse emi spiritualia uel eis annexa ...-... (261a) aliud genus donationis quod vocatur arre de quibus dictum est supra de matrimoniis. (261a) Kolophon in Versform. >Annus nodedimus [!] post 1419 [!] est numeratus / istum quando librum scripsit Vischer Fridolinus / hora fuit prima post tempora meridiana / atque secunda dies post Iudica [4. April 1419?] connumerata / Mullis villa fuit locus in quo perficiebat / illud opus ceptum. Sit honor laus omnipotenti<. Rest der Spalte leer. Darin: (7a–8b) Capitula/tituli und (9a–74b) Text Liber I, (74b–76a) Capitula/tituli und (76a–124b) Text Liber II, (124b–128b) Capitula/tituli und (128b–220b) Text Liber III, (220b–221b) Capitula/tituli und (221b–261a) Text Liber IV.*

MICHAUD-QUANTIN, Sommes, S. 42 mit Anm. 7, Index s. v. Burchard de Strasbourg, mit Incipit; KAEPPELI, Scriptorum 1, S. 256–257, mit Incipit, diese Hs. erwähnt S. 257; BLOOMFIELD, Incipits, Nr. 5744. – Vgl. A. TEETAERT, »Burchard de Strasbourg«, in: DDC 2, Sp. 1136–1141. · (261a) Vgl. SCHERRER, Verzeichniss, Anm., S. 225 (Datierung ins Jahr 1430); CMD-CH 3, Nr. 148.

### 261b De cognatione spirituali per confirmationem

(261b) *Nota cum aliquis puer tenetur ad confirmationem, non contrahitur compaternitas nisi inter istum qui tenet et puerum qui tenetur et patrem et matrem illius qui tenetur. Unde si teneo aliquam ad confirmationem ipsa efficitur filia mea spiritualis nec possum eam ducere in uxorem ...-... ut mea dicatur que carne michi sociatur.* Rest der Spalte leer. Darin Zitat von C. 30 q. 1 c. 2, C. 30 q. 4 c. 3.

### 262a–264b De contractibus et emptionibus licitis et illicitis

(262a–264b) *>De contractibus seu empicione<. Sciendum quod reempciones sunt duplices, quedam sunt que vocantur mutuuum seu commodatio et hec vocatur reemptio. Alius contractus est empicio seu vendicio et hic vocatur reempcio ...-... tunc est rectificandus secundum puncta premissa.* Rest der Spalte leer. Zitiert werden nur vage (263a) *theologi et iuriste* sowie (263b) *iuxta consilium doctorum.*

### 265a–271a Sermo sive quaestio de decimis

(265a–271a) *>Sermo valde bonus de decimis<. Decimas do omnium que possideo Luc. 18 [Lc 18,12]. Queritur utrum decime et oblaciones debent dari sacerdotibus ex precepto d[iv]ino an solum ex consilio. Respondet Alex-ander de Hall[es] parte secunda questio 33 quod possumus loqui de decimis*